
Zarządzenie Nr 1498/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 38.124,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 38.124,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 38.124,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 38.124,00
§ 4810 – rezerwy 38.124,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 38.124,00
Szkoła Podstawowa nr 4   1.724,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   1.724,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   1.724,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   1.724,00

Szkoła Podstawowa nr 9   3.100,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   3.100,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   3.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   3.100,00

Zespół Szkół nr 14   7.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   7.000,00
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   7.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   7.000,00

Gimnazjum nr 4   8.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   8.800,00
Rozdział 80110 – Gimnazja   8.800,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   8.800,00

Zespół Szkół Odzieżowych   4.500,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   4.500,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   4.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   4.500,00

Zespół Szkół Budowlanych   5.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   5.000,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   5.000,00

Liceum Plastyczne   8.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   8.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   8.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   8.000,00



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się  przeniesienia  środków z  rezerw budżetu  miasta  
w wysokości  38.124,00 zł następująco:

1) z rezerwy celowej  na remonty szkół i placówek oświatowych   1.724,00
   - remont pomieszczenia na oddział „O” w  SP nr 4,

2) z rezerwy celowej na usuwanie awarii w szkołach i placówkach
    oświatowych 36.400,00
- pokrycie kosztów wycinki drzew na terenie SP nr 9 i ZS Budowlanych 
     zagrażających bezpieczeństwu uczniów   8.100,00
  - remont budynków ZS nr 14 i Gimnazjum nr 4 (pęknięcie płyty balkonowej 
    i słupa podtrzymującego, pęknięcie ścian narożnych sali gimnastycznej) 15.800,00
  - wykonanie bramy dojazdowej i wymiana lamp jarzeniowych podsufitowych
    w ZS Odzieżowych i Liceum Plastycznym 12.500,00


